｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

衛生福利部食品藥物管理署 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：FDA企字第1121200668B號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

112年度「國家藥物科技研究發展獎」自公告日起至112年
6月30日受理申請，請協助公告並轉知會員及相關研究人
員踴躍參與選拔。

為對致力於新藥品、醫療器材及製造技術之研發成效卓越

者予以獎勵，辦理112年度「國家藥物科技研究發展
獎」，自公告日起至112年6月30日下午5時止受理申請，
得獎名單預定於112年12月20日前公布於本署官方網站，
並以書面通知得獎者參加頒獎典禮，領取獎座。

凡符合「藥物科技研究發展獎勵辦法」第4條或「醫療器
材創新科技研究發展獎勵辦法」第3條獎勵條件之藥物製
造廠、醫療器材商及從事藥物研發或醫療器材創新科技研

究之自然人、法人、學校、機構或團體，請於112年6月30
日下午5時前，檢具申請資料及相關文件，郵寄至「231新
北市新店區北新路三段205-1號8樓 國家藥物科技研究發展
獎工作小組收」，以郵戳為憑，逾期不予受理。

本獎公告、申請簡章及申請資料格式請至本署官方網站

「公告資訊」或「國家藥物科技研究發展獎」主題專區

（ http://www.fda.gov.tw/tc/siteList.aspx?sid=8917）查詢下

地址：115209 臺北市南港區昆陽街161-2號
聯絡人：羅琪
聯絡電話：02-27877223
傳真：02-2653-1283
電子郵件：star780510@fda.gov.tw

發文日期： 中華民國112年3月22日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

藥學系(所) 112/03/22

1120003896

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

載。

正本：中華民國西藥商業同業公會全國聯合會、中華民國藥劑生公會全國聯合會、台

灣省進出口商業同業公會聯合會、社團法人中華無菌製劑協會、台北市生物技

術服務商業同業公會、台灣先進醫療科技發展協會、台灣生物產業發展協會、

台灣臨床檢驗標準協會、經濟部生技醫藥產業發展推動小組、中華民國藥事品

質改革協會、台灣研發型生技新藥發展協會、社團法人中華民國學名藥協會、

台灣臨床研究倫理審查學會、台灣藥學會、台灣醫療暨生技器材工業同業公

會、中華民國醫療器材商業同業公會全國聯合會、台灣口腔生物科技暨醫療器

材產業發展促進協會、台北市生物產業協會、台灣細胞醫療協會、南港軟體工

業園區、台灣年輕藥師協會、南港生技育成中心、台灣經濟研究院、生技產業

深耕學院、馬偕紀念醫院生醫發展中心、臺灣大學SPARK計畫辦公室、社團法
人國家生技醫療產業策進會、中華民國開發性製藥研究協會、輔仁大學學校財

團法人輔仁大學、長庚大學、中臺科技大學、大仁科技大學、高雄醫學大學、

臺北醫學大學、國立陽明交通大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、財團法

人工業技術研究院量測技術發展中心、財團法人工業技術研究院、中華民國藥

師公會全國聯合會、中華民國製藥發展協會、財團法人金屬工業研究發展中

心、財團法人台灣商品檢測驗證中心、台灣科學工業園區科學工業同業公會、

台灣區電機電子工業同業公會、財團法人藥害救濟基金會、財團法人生物技術

開發中心、台灣藥物臨床研究協會、台灣醫院協會、國家科學及技術委員會新

竹科學園區管理局、國家科學及技術委員會中部科學園區管理局、國家科學及

技術委員會南部科學園區管理局、財團法人醫藥工業技術發展中心、中華民國

西藥代理商業同業公會、台灣藥品行銷暨管理協會、台北市西藥代理商業同業

公會、臺灣製藥工業同業公會、社團法人臺灣臨床藥學會、財團法人塑膠工業

技術發展中心、財團法人醫藥品查驗中心、中華民國全國商業總會、中華民國

全國工業總會、中央研究院、財團法人國家衛生研究院、國立臺東大學、國立

高雄大學、國立清華大學、國立臺灣大學、國防醫學院、國立成功大學、中國

醫藥大學、大葉大學、大同大學、中原大學、中華醫事科技大學、弘光科技大

學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、亞洲大學、國立中央大學、國立中

興大學、逢甲大學、義守大學、銘傳大學、東海大學

副本：經濟部工業局、太乙廣告行銷股份有限公司電  子  公  文
交  換  章
2023/03/22
17:10:03

第2頁，共2頁

藥學系(所) 112/03/22

1120003896